
 

Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена Постановлением Госкомстата                                                                                                                                                                                     

России от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 
Форма по 
ОКУД 0301001 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

“Средняя школа № 1” Петропавловск-Камчатского городского округа по ОКПО  
(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 83§1-с 02.09.2024г. 

О внедрении системы наставничества 

 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников дошкольного образования в МАОУ «Средняя 

школа № 1». (Приложение №1). 

2. Назначить куратором реализации программ наставничества в школе (дошкольное 

образование) заместителя директора по ВМР Мадясову С.В. 

3. Куратору Мадясовой С.В. в своей работе по организации наставничества педагогических 

работников дошкольного образования руководствоваться Положением о наставничестве 

педагогических работников дошкольного образования в МАОУ «Средняя школа №1» и 

Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников дошкольного образования в МАОУ «Средняя 

школа № 1». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Руководитель 

организации: 

 

Директор  

МАОУ «Средняя школа № 1» 

    

 

С.В. Беликов 
                 М.П. 

 
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


		2024-11-13T18:21:00+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Я являюсь автором этого документа




